UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng        năm 2023

GIẤY MỜI
Họp Ủy ban nhân dân tỉnh

ơ

Thực hiện Chương trình công tác, UBND tỉnh họp nghe tình hình kinh tế

- xã hội và triển khai các nhiệm vụ trọng tâm trước, trong và sau Tết Nguyên

đán Quý Mão 2023.

Thời gian: Bắt đầu từ 7h30 ngày 12/01/2023 (Thứ Năm)

Địa điểm: Hội trường tầng 4, UBND tỉnh.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị: Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh,

Sở Xây dựng; Cục Thống kê, Cục Thuế, Cục Hải quan, Cục Quản lý thị trường

Hà Tĩnh; Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh, Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Hà

Tĩnh, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Báo Hà Tĩnh, Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh.

Các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

- Giám đốc các Ban Quản lý dự án: Dân dụng và Công nghiệp tỉnh, Đầu

tư xây dựng công trình giao thông tỉnh, Đầu tư xây dựng công trình NN và

PTNT tỉnh, Đầu tư xây dựng khu vực Khu kinh tế tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Báo Hà Tĩnh, Đài PT-TH tỉnh cử phóng viên dự, đưa tin.

Phân công nhiệm vụ:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, chuẩn bị báo cáo tình hình kinh tế - xã

hội và nhiệm vụ trọng tâm tập trung chỉ đạo trước, trong và sau Tết (theo nhiệm

vụ giao tại Văn bản số 75/UBND-TH ngày 06/01/2023 của UBND tỉnh), in tài

liệu gửi đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

- Các sở, ngành, đơn vị báo cáo việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại

Chỉ thị số 13/CT-UBND ngày 29/12/2022 về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo

thực hiện các nhiệm vụ trước, trong và sau Tết Nguyên đán Quý Mão 2023./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Phòng QT-TV;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

       Lương Quốc Tuấn

		luongquoctuan@hatinh.gov.vn
	2023-01-10T17:05:04+0700

		2023-01-10T17:32:58+0700

		2023-01-10T17:32:59+0700

		2023-01-10T17:33:00+0700